EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241009/0001-66   - CONTRATO Nº
202410250001  - ORIGEM: Dispensa  Nº DPE019-2024-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CATARINA  -  CONTRATADA(O).....:  AC2B
TECNOLOGIA EIRELI  OBJETO: Contratação de serviços de compilação de
normas  e  atos  jurídicas  do  Município  de  Catarina  -  VALOR  TOTAL:  R$
20.000,00  (vinte  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0100.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo  Municipal,  R$
20.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 3 meses  - DATA DA ASSINATURA: 25 de outubro de 2024